
 

  321  Opava - Ostrava-Svinov (- Ostrava střed)  
   1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín 
   R27 (Olomouc - Moravský Beroun - Bruntál - Krnov -) Opava - Ostrava    R61 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín ODIS 

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 95075 
(3441) 

   
  

95075 
(3441) 

  
 

95041/950
77 (3401  

/3443) 
  

95041/950
77(3401  

/3443)
  

Sp 95021 
(Sp 1603) 

  
 

Sp 1603 
  

 

95043 
(3403) 

   

95043 
(3403) 

  
  

   Sp 95023 
(Sp 1605) 

 
 

 Sp 1605 
  

95045 
(3405) 

    
 

95045 
(3405) 

  

   Ze stanice               
  Opava východ 30,300                
 0 Opava východ 30,300   3 30   4 24   5 10  5 30     6 10   6 22  
 4 Opava-Komárov 30,31,300  3 35   4 29      5 35        6 27  
 7 Štítina 31   3 38   4 32   5 16   5 38     6 16   6 30  
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 95075 

  
 95041/950

77   
 Sp 95021 

  
 95043 

  
   Sp 95023 

  
 95045 

  
 

  Štítina 31   3 39   4 33   5 17   5 39     6 17   6 31  
 9 Mokré Lazce 31   3 41   4 35      5 41        6 33  
 10 Lhota u Opavy 31   3 43   4 37      5 43        6 35  
 13
  

Háj ve Slezsku 31,32   3 47   4 41   5 24  5 47     6 24   6 39  
  Háj ve Slezsku 31,32  3 48  4 42    5 24   5 49      6 24   6 41  
 17 Jilešovice 32                      
 20 Děhylov 12,32,78  4 00  4 01 4 54  4 55    6 04  6 06      6 55  6 57 
 25 Ostrava-Třebovice 12,77,78    4 05  5 00   4 59     6 10   6 10       7 01   7 01 
 28 Ostrava-Svinov 77,78 4     4 08  5 02  5 02   5 40   6 14  6 14     6 40   7 04  7 04 

0     Ostrava-Svinov 77,78          5 47         6 44    
3     Ostrava-Mariánské Hory 77,78                      
5     Ostrava hl.n. 77,78 4/7          5 53        6 50    
     Ostrava hl.n. 77,78          5 55        6 55    

7     Ostrava-Stodolní 77,78          6 00        7 00    
8     Ostrava střed 77,78          6 02         7 02    
 28 Ostrava-Svinov 77,78      5 10     6 19       7 19 
   Do stanice    Ostrava-

Kunčice 
 Český 

Těšín 
 Ostrava-

Kunčice 
   Český 

Těšín 
 Český 

Těšín 
km

  
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  Sp 95025 

(Sp 1607) 
   

 Sp 1607 
  

 

 R 1321 
  
  

 R 95001 
(R 1321) 

   

 R 95001 
(R 1321) 

 1 1  

 95047 
(3407) 

   

 95047 
(3407) 

  

Sp 95027 
(Sp 1609) 

  

 Sp 1609 
  

95049 
(3409) 

  1  

 95049  
(3409) 

  

 R 1323 
  
   

 R 95003 
(R 1323) 

     

95051 
(3411) 

    
   Ze stanice   Krnov         Olomouc 

hl.n. 
  

  Opava východ 30,300     7 33          9 33   
 0 Opava východ 30,300   7 10    7 37   7 37   8 10   8 37    9 37  9 37 
 4 Opava-Komárov 30,31,300         7 42      8 42      9 42 
 7 Štítina 31   7 17        7 45   8 16   8 45       9 45 
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak Sp 95025 

  
    95047 

  
 Sp 95027 

  
 95049 

  
   95051 

  
  Štítina 31   7 17    C    7 46   8 17   8 46    P   9 46 
 9 Mokré Lazce 31       V    7 48      8 48    R   9 48 
 10 Lhota u Opavy 31       I    7 50      8 50    A   9 50 
 13
  

Háj ve Slezsku 31,32   7 24    L   7 54   8 24   8 54    D   9 54 
  Háj ve Slezsku 31,32    7 24    Í    7 55    8 24   8 55    Ě   9 55 
 17 Jilešovice 32       N              D    
 20 Děhylov 12,32,78         8 09  8 10    9 09  9 10    10 09 
 25 Ostrava-Třebovice 12,77,78          8 14    8 14     9 14   9 14     10 14 
 28 Ostrava-Svinov 77,78 4     7 40    8 07   8 17  8 17   8 40   9 17  9 17   10 07  10 17 

0     Ostrava-Svinov 77,78     7 47    8 13      8 47       
3     Ostrava-Mariánské Hory 77,78                      
5     Ostrava hl.n. 77,78 4/7     7 53    8 19      8 53       
     Ostrava hl.n. 77,78     7 55    8 20      8 55       

7     Ostrava-Stodolní 77,78     8 00    8 25      9 00       
8     Ostrava střed 77,78     8 02    8 27      9 02       
 28 Ostrava-Svinov 77,78         8 20     9 19    
   Do stanice  Český 

Těšín 
    Český 

Těšín 
 Český 

Těšín 
 Český 

Těšín 
   

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 95051 
(3411) 

  

 Sp 95029 
(Sp 1613) 

  

 Sp 1613 
  

 

95053 
(3413) 

    

95053 
(3413) 

   

 R 1325 
  
   

 R 95005 
(R 1325) 

   

 R 95005 
(R 1325)

 1 1  

95055 
(3415) 

    

95055 
(3415) 

  

 Sp 95031 
(Sp 1617) 

 

 Sp 1617 
  

95057 
(3417) 

    

95057 
(3417) 

   
   Ze stanice      Olomouc 

hl.n. 
        

  Opava východ 30,300        11 33         
 0 Opava východ 30,300    10 10   10 37    11 37   11 37   12 10   12 37  
 4 Opava-Komárov 30,31,300      10 42       11 42      12 42  
 7 Štítina 31    10 16   10 45        11 45   12 16   12 45  
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  Sp 95029 

  
 95053 

  
    95055 

  
 Sp 95031 

  
 95057 

  
 

  Štítina 31    10 17   10 46    P    11 46   12 17   12 46  
 9 Mokré Lazce 31       10 48    R    11 48      12 48  
 10 Lhota u Opavy 31       10 50    A    11 50      12 50  
 13
  

Háj ve Slezsku 31,32    10 24   10 54    D    11 54   12 24   12 54  
  Háj ve Slezsku 31,32     10 24   10 55    Ě    11 55    12 24   12 55  
 17 Jilešovice 32           D            
 20 Děhylov 12,32,78   10 10    11 09  11 10     12 09  12 10    13 09  13 10 
 25 Ostrava-Třebovice 12,77,78    10 14     11 14   11 14      12 14   12 14     13 14   13 14 
 28 Ostrava-Svinov 77,78 4    10 17   10 40   11 17  11 17   12 07   12 17  12 17   12 40   13 17  13 17 

0     Ostrava-Svinov 77,78       10 47       12 13      12 47    
3     Ostrava-Mariánské Hory 77,78                        
5     Ostrava hl.n. 77,78 4/7       10 53       12 19      12 53    
     Ostrava hl.n. 77,78       10 55       12 20      12 55    

7     Ostrava-Stodolní 77,78       11 00       12 25      13 00    
8     Ostrava střed 77,78       11 02       12 27      13 02    
 28 Ostrava-Svinov 77,78   10 20     11 19      12 19     13 19 
   Do stanice Český 

Těšín 
 Český 

Těšín 
 Český 

Těšín 
    Český 

Těšín 
 Český 

Těšín 
 Návsí 

.km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  R 1327 
  
   

 R 95007 
(R 1327) 

   

 R 95007 
(R 1327)

 1 1  

95059 
(3419) 

    

95059 
(3419) 

   

 Sp 95033 
(Sp 1621) 

 

 Sp 1621 
 

95061 
(3421) 

    

95061 
(3421) 

  

 R 1329 
  
   

 R 95009 
(R 1329) 

   

 R 95009 
(R 1329) 

 1 1  

95063 
(3423) 

   

95063 
(3423) 

   
   Ze stanice Olomouc 

hl.n. 
         Olomouc 

hl.n. 
   

  Opava východ 30,300   13 33          15 33     
 0 Opava východ 30,300    13 37   13 37   14 10   14 37    15 37   15 37  
 4 Opava-Komárov 30,31,300      13 42      14 42       15 42  
 7 Štítina 31        13 45   14 16   14 45        15 45  
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak    95059 

  
 Sp 95033 

  
 95061 

  
    95063 

  
 

  Štítina 31    P    13 46   14 17   14 46    P    15 46  
 9 Mokré Lazce 31    R    13 48      14 48    R    15 48  
 10 Lhota u Opavy 31    A    13 50      14 50    A    15 50  
 13
  

Háj ve Slezsku 31,32    D    13 54   14 24   14 54    D    15 54  
  Háj ve Slezsku 31,32    Ě    13 55    14 24   14 55    Ě    15 55  
 17 Jilešovice 32    D              D      
 20 Děhylov 12,32,78      14 09  14 10    15 09  15 10     16 09  16 10 
 25 Ostrava-Třebovice 12,77,78       14 14   14 14     15 14   15 14       16 14 
 28 Ostrava-Svinov 77,78 4     14 07   14 17  14 17   14 40   15 17  15 17   16 07    16 17 

0     Ostrava-Svinov 77,78      14 13      14 47       16 13    
3     Ostrava-Mariánské Hory 77,78                       
5     Ostrava hl.n. 77,78 4/7      14 19      14 53       16 19    
     Ostrava hl.n. 77,78      14 20      14 55       16 20    

7     Ostrava-Stodolní 77,78      14 25      15 00       16 25    
8     Ostrava střed 77,78      14 27      15 02       16 27    
 28 Ostrava-Svinov 77,78       14 19     15 19      16 19 
   Do stanice     Český 

Těšín 
 Třinec  Český 

Těšín 
    Český 

Těšín 

 spoj náhradní autobusové dopravy
    jede v , nejede 27.IX. 
 jede 26. a 27.VIII. 

 nejede 26. a 27.VIII. 
 viz tratě 001,271,320 
 viz trať 323 

 310,314,315,317 
 001,271,320 
 nutno přestoupit 

1   v  a  
1   v  vozy jen 2.třídy

 

Výlukový jízdní řád  
 

Od 20. 8., 7:55 hod. do 28. 8. 2020, do 15:45 hod. 
 



 

  321  Opava - Ostrava-Svinov (- Ostrava střed)  
   1 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín 
   R27 (Olomouc - Moravský Beroun - Bruntál - Krnov -) Opava - Ostrava    R61 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín ODIS 

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  11050 
(502) 

   

 502 
   
   

 Sp 95035 
(Sp 1625) 

  

 Sp 1625 
  

 

 95065  
(3425) 

  

 95065 
(3425) 

  

 R 1331 
  
   

R 95011 
(R 1331) 

   
 

 95067 
(3427) 

  

 95067 
(3427) 

  

 Sp 95037 
(Sp 1629) 

  

Sp 1629 
   

 95069 
(3429) 

  

 95069 
(3429) 

  

   Ze stanice       Olomouc 
hl.n. 

       

  Opava východ 30,300         17 33        
 0 Opava východ 30,300   15 50   16 10   16 37    17 37  17 37   18 10   18 37  
 4 Opava-Komárov 30,31,300        16 42      17 42      18 42  
 7 Štítina 31       16 16   16 45       17 45   18 16   18 45  
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak   Sp 95035 

  
 95065 

  
   95067 

  
 Sp 95037 

  
 95069 

  
 

  Štítina 31   O    16 17   16 46    P   17 46   18 17   18 46  
 9 Mokré Lazce 31   P       16 48    R   17 48      18 48  
 10 Lhota u Opavy 31   A       16 50    A   17 50      18 50  
 13
  

Háj ve Slezsku 31,32   V    16 24   16 54    D   17 54   18 24   18 54  
  Háj ve Slezsku 31,32   A     16 24   16 55    Ě   17 55    18 24   18 55  
 17 Jilešovice 32   N           D           
 20 Děhylov 12,32,78        17 09  17 10    18 09  18 10    19 09  19 10 
 25 Ostrava-Třebovice 12,77,78          17 14      18 14      19 14 
 28 Ostrava-Svinov 77,78 4    16 20    16 40    17 17   18 07   18 17   18 40    19 17 

0     Ostrava-Svinov 77,78        16 47            18 47    
3     Ostrava-Mariánské Hory 77,78                      
5     Ostrava hl.n. 77,78 4/7       16 53           18 53    
     Ostrava hl.n. 77,78       16 55           18 55    

7     Ostrava-Stodolní 77,78       17 00           19 01    
8     Ostrava střed 77,78       17 02           19 03    
 28 Ostrava-Svinov 77,78    16 22     17 19     18 19     19 19 
   Do stanice  Praha hl.n.  Český 

Těšín 
 Český 

Těšín 
   Český 

Těšín 
 Český 

Těšín 
 Český 

Těšín 
km

  
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  R 1333 

  
   

 R 95013 
(R 1333) 

   

 95071 
(3431) 

  

 95071 
(3431) 

  

 Sp 95039 
(Sp 1633) 

  

 Sp 1633 
  

  95073 
(3433) 

  

 95073 
(3433) 

  

 95079 
(3451) 

  

 95079 
(3451) 

  

 3451 
  

 95081 
(3453) 

  

 95081 
(3453) 

  
   Ze stanice Olomouc 

hl.n. 
             

  Opava východ 30,300   19 33              
 0 Opava východ 30,300    19 37  19 37   20 10    20 37   21 40    22 42  
 4 Opava-Komárov 30,31,300     19 42       20 42   21 45    22 46  
 7 Štítina 31       19 45   20 16    20 45   21 48    22 49  
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak   95071 

  
 Sp 95039 

 
  95073 

  
 95079 

  
  95081 

  
 

  Štítina 31    P   19 46   20 17    20 46   21 49    22 50  
 9 Mokré Lazce 31    R   19 48       20 48   21 51    22 52  
 10 Lhota u Opavy 31    A   19 50       20 50   21 53    22 53  
 13
  

Háj ve Slezsku 31,32    D   19 54   20 24   20 54   21 57    22 57  
  Háj ve Slezsku 31,32    Ě   19 55    20 24    20 55   21 58    22 59  
 17 Jilešovice 32    D                   
 20 Děhylov 12,32,78     20 09  20 10     21 09  21 10 22 09  22 10  23 12  23 17 
 25 Ostrava-Třebovice 12,77,78       20 14       21 14   22 14    23 21 
 28 Ostrava-Svinov 77,78 4     20 07   20 17   20 40     21 17   22 17    23 24 

0     Ostrava-Svinov 77,78          20 44          
3     Ostrava-Mariánské Hory 77,78                    
5     Ostrava hl.n. 77,78 4/7          20 50          
     Ostrava hl.n. 77,78          20 52          

7     Ostrava-Stodolní 77,78                   
8     Ostrava střed 77,78                   
 28 Ostrava-Svinov 77,78      20 19      21 19    22 18   
   Do stanice    Český 

Těšín 
 Bohumín   Český 

Těšín 
  Suchdol 

nad Odrou 
  

 321  (Ostrava střed -) Ostrava-Svinov - Opava 
km

  
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  Sp 95020 

(Sp 1600) 
   

 95074 
(3444) 

 

 95074 
(3444) 

   

 95040 
(3400) 

  

 95040 
(3400) 

   

 95042 
(3402) 

 

 95042 
(3402) 

   

 R 95012 
(R 1332) 

   

 R 1332 
  
   

 95044 
(3404) 

  

 95044 
(3404) 

   

  95046 
(3406) 

    

 95046 
(3406) 

   
   Ze stanice  Bohumín  Ostrava-

Kunčice 
 Český 

Těšín 
   Ostrava-

Kunčice 
  Český 

Těšín 
 

 41 Ostrava-Svinov 77,78 4      5 04   5 34     6 04    6 34  
5     Ostrava střed 77,78                   
6     Ostrava-Stodolní 77,78                   
8     Ostrava hl.n. 77,78 4/7    4 14               
     Ostrava hl.n. 77,78    4 16               

10     Ostrava-Mariánské Hory 77,78     4 19               
13     Ostrava-Svinov 77,78 4    4 23               

 41 Ostrava-Svinov 77,78   3 53   4 29   4 26   5 06  5 38   5 38  5 55    6 15   6 38   6 38 
 44 Ostrava-Třebovice 12,77,78       4 32   4 32      5 41   5 41          6 41   6 41 
 49 Děhylov 12,32,78      4 37  4 38       5 46  5 47  P        6 46  6 47 
 52 Jilešovice 32              R           
 56 Háj ve Slezsku 31,32   4 09  4 50   5 22  6 00  A     6 37   7 00 
   Háj ve Slezsku 31,32   4 10   4 51    5 23   6 01  D     6 40    7 01 
 59
  

Lhota u Opavy 31      4 54      6 04  Ě         7 04 
 60 Mokré Lazce 31      4 56      6 06  D         7 06 
 62 Štítina 31   4 14   4 58    5 30   6 08      6 44    7 08 
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  Sp 95020 

  
 95074 

 
 95040 

 
 95042 

 
     95044 

  
   95046 

  
  Štítina 31   4 15   4 59    5 31   6 09      6 45    7 09 
 65 Opava-Komárov 30,31,300     5 03    5 35   6 15      6 49    7 15 
 69 Opava východ 30,300    4 22   5 08   5 39   6 19  6 24    6 52    7 19 
  Opava východ 30,300           6 28      
   Do stanice         Olomouc 

hl.n. 
     

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  Sp 1606 
  

 Sp 95022 
(Sp 1606) 

   

95048 
(3408) 

 

 95048 
(3408) 

   

 R 95010 
(R 1330) 

   

 R 1330 
  
   

 Sp 1638 
  

 95050 
(3410) 

  

 95050 
(3410) 

   

 Sp 1610 
  

 Sp 95024 
(Sp 1610) 

  

 95052 
(3412) 

  

 95052 
(3412) 

   

R 95008 
(R 1328) 

11 
   Ze stanice Třinec  Český 

Těšín 
    Český 

Těšín 
 Český 

Těšín 
 Český 

Těšín 
  

 41 Ostrava-Svinov 77,78 4     7 34      8 34     9 34   
5     Ostrava střed 77,78    6 48            8 48      9 37 
6     Ostrava-Stodolní 77,78    6 50            8 50      9 39 
8     Ostrava hl.n. 77,78 4/7   6 53            8 53      9 42 
     Ostrava hl.n. 77,78   6 55        8 10     8 55      9 44 

10     Ostrava-Mariánské Hory 77,78                        
13     Ostrava-Svinov 77,78 4   7 01        8 16     9 01      9 51 

 41 Ostrava-Svinov 77,78    7 03  7 38   7 38  7 55   8 24  8 38   8 38    9 03  9 38   9 38  
 44 Ostrava-Třebovice 12,77,78       7 41   7 41       8 41   8 41      9 41   9 41  
 49 Děhylov 12,32,78      7 46  7 47  P     8 46  8 47     9 46  9 47  
 52 Jilešovice 32         R              
 56 Háj ve Slezsku 31,32    7 22  8 00  A     9 00   9 22  10 00  
   Háj ve Slezsku 31,32    7 24   8 01  D     9 01   9 24  10 01  
 59
  

Lhota u Opavy 31       8 04  Ě      9 04      10 04  
 60 Mokré Lazce 31       8 06  D      9 06      10 06  
 62 Štítina 31    7 28   8 08       9 08   9 28   10 08  
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak   Sp 95022 

  
 95048 

 
     95050 

 
  Sp 95024 

  
 95052 

 
 

  Štítina 31    7 29   8 09       9 09   9 29   10 09  
 65 Opava-Komárov 30,31,300      8 15       9 15      10 15  
 69 Opava východ 30,300     7 36   8 19  8 24     9 19   9 36   10 19  
  Opava východ 30,300        8 28         
   Do stanice      Olomouc 

hl.n. 
Frenštát p. 
Radhoštěm 

       

 spoj náhradní autobusové dopravy
    a  
 jede 26. a 27.VIII. 

 nejede 26. a 27.VIII. 
 viz tratě 001,271,320 
 viz trať 323 

 310,314,315,317 
 001,271,320 
 nutno přestoupit 

1   v  a  
1   v  vozy jen 2.třídy 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Od 20. 8., 7:55 hod. do 28. 8. 2020, do 15:45 hod. 
 



 

 
 

  321  (Ostrava střed -) Ostrava-Svinov - Opava 
   1 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava 
   R27 Ostrava - Opava (- Krnov - Bruntál - Moravský Beroun - Olomouc)    R61 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava ODIS 

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  R 95008 
(R 1328) 

   

 R 1328 
  
   

 95054 
(3414) 

    

95054 
(3414) 
  

 Sp 1614 
  

 Sp 95026 
(Sp 1614) 

  

 95056 
(3416) 

  

95056 
(3416) 

   

 R 95006 
(R 1326) 

   

 R 1326 
  
   

 95058 
(3418) 

  

95058 
(3418) 

   

Sp 1618 
  

Sp 95028 
(Sp 1618) 

             
   Ze stanice   Český 

Těšín 
 Český 

Těšín 
 Český 

Těšín 
   Český 

Těšín 
 Český 

Těšín 
 

 41 Ostrava-Svinov 77,78 4     10 34     11 34     12 34    
5     Ostrava střed 77,78         10 48           12 48  
6     Ostrava-Stodolní 77,78         10 50           12 50  
8     Ostrava hl.n. 77,78 4/7        10 53           12 53  
     Ostrava hl.n. 77,78        10 55           12 54  

10     Ostrava-Mariánské Hory 77,78                      
13     Ostrava-Svinov 77,78 4        11 01           13 00  

 41 Ostrava-Svinov 77,78   9 55   10 38   10 38   11 03  11 38   11 38  11 55   12 38   12 38   13 03 
 44 Ostrava-Třebovice 12,77,78       10 41   10 41      11 41   11 41      12 41   12 41    
 49 Děhylov 12,32,78   P    10 46  10 47     11 46  11 47  P    12 46  12 47    
 52 Jilešovice 32   R             R         
 56 Háj ve Slezsku 31,32   A    11 00   11 22  12 00  A    13 00   13 22 
   Háj ve Slezsku 31,32   D    11 01   11 24  12 01  D    13 01   13 24 
 59
  

Lhota u Opavy 31   Ě     11 04      12 04  Ě     13 04    
 60 Mokré Lazce 31   D     11 06      12 06  D     13 06    
 62 Štítina 31       11 08   11 28   12 08      13 08   13 28 
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak     95054 

 
  Sp 95026 

  
 95056 

  
    95058 

  
  Sp 95028 

  
  Štítina 31       11 09   11 29   12 09      13 09   13 29 
 65 Opava-Komárov 30,31,300      11 15      12 15      13 15    
 69 Opava východ 30,300    10 24    11 19   11 36   12 19  12 24    13 19   13 36 
  Opava východ 30,300     10 28         12 28    
   Do stanice  Olomouc 

hl.n. 
       Olomouc 

hl.n. 
    

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  95060 
(3420) 

  

95060 
(3420) 
  

 R 95004 
(R 1324) 

11 

 R 95004 
(R 1324) 

   

 R 1324 
  
   

 95062 
(3422) 

  

95062 
(3422) 

   

  Sp 1622 
  

 Sp 95030 
(Sp 1622) 

   

  95064 
(3424) 

  

95064 
(3424) 

   

 R 95002 
(R 1322) 

11 
   Ze stanice Český 

Těšín 
    Český 

Těšín 
  Český 

Těšín 
  Český 

Těšín 
  

 41 Ostrava-Svinov 77,78 4   13 34      14 34       15 34   
5     Ostrava střed 77,78       13 37        14 48       15 37 
6     Ostrava-Stodolní 77,78       13 39        14 50       15 39 
8     Ostrava hl.n. 77,78 4/7      13 42        14 53       15 42 
     Ostrava hl.n. 77,78      13 44        14 55       15 44 

10     Ostrava-Mariánské Hory 77,78                       
13     Ostrava-Svinov 77,78 4      13 51        15 01       15 51 

 41 Ostrava-Svinov 77,78   13 38   13 38   13 55   14 38   14 38     15 03   15 38   
 44 Ostrava-Třebovice 12,77,78    13 41   13 41       14 41   14 41       15 41   
 49 Děhylov 12,32,78   13 46  13 47   P    14 46  14 47       15 46  15 47  
 52 Jilešovice 32       R               
 56 Háj ve Slezsku 31,32   14 00   A    15 00    15 22   16 00  
   Háj ve Slezsku 31,32   14 01   D    15 01    15 24   16 01  
 59
  

Lhota u Opavy 31    14 04   Ě     15 04        16 04  
 60 Mokré Lazce 31    14 06   D     15 06        16 06  
 62 Štítina 31    14 08       15 08    15 28    16 08  
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak   95060 

  
     95062 

  
   Sp 95030 

  
   95064 

  
 

  Štítina 31    14 09       15 09    15 29    16 09  
 65 Opava-Komárov 30,31,300   14 15       15 15        16 15  
 69 Opava východ 30,300     14 19   14 24    15 19    15 36    16 19  
  Opava východ 30,300        14 28          
   Do stanice   Olomouc 

hl.n. 
 Olomouc 

hl.n. 
         

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak R 95002 
(R 1322) 

   

 R 1322 
  
   

 95066 
(3426) 

  

95066 
(3426) 

   

 Sp 1626 
  

Sp 95032 
(Sp 1626) 

   

 95068 
(3428) 

  

95068 
(3428) 

   

 R 95000 
(R 1320) 

11 

R 95000 
(R 1320) 

   

 R 1320 
  
   

 95070 
(3430) 

  

95070 
(3430) 

   

 Sp 1630 
  

   Ze stanice     Třinec  Český 
Těšín 

    Český 
Těšín 

 Český 
Těšín 

 41 Ostrava-Svinov 77,78 4     16 34     17 34      18 34   
5     Ostrava střed 77,78         16 48      17 37       18 48 
6     Ostrava-Stodolní 77,78         16 50      17 39       18 50 
8     Ostrava hl.n. 77,78 4/7        16 53      17 42       18 53 
     Ostrava hl.n. 77,78        16 55      17 44       18 55 

10     Ostrava-Mariánské Hory 77,78                       
13     Ostrava-Svinov 77,78 4        17 01      17 51       19 01 

 41 Ostrava-Svinov 77,78   15 55   16 38    17 03  17 38    17 55   18 38   
 44 Ostrava-Třebovice 12,77,78      16 41      17 41       18 41   
 49 Děhylov 12,32,78   P    16 46  16 47     17 46  17 47   C    18 46  18 47  
 52 Jilešovice 32   R              V       
 56 Háj ve Slezsku 31,32   A    17 00   17 22  18 00   I    19 00  
   Háj ve Slezsku 31,32   D    17 01   17 24  18 01   L    19 01  
 59
  

Lhota u Opavy 31   Ě     17 04      18 04   I     19 04  
 60 Mokré Lazce 31   D     17 06      18 06   N     19 06  
 62 Štítina 31       17 08   17 28   18 08       19 08  
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak      95066 

  
 Sp 95032 

 
  95068 

  
      95070 

  
 

  Štítina 31       17 09   17 29   18 09       19 09  
 65 Opava-Komárov 30,31,300      17 15      18 15       19 15  
 69 Opava východ 30,300    16 24    17 19   17 36   18 19   18 24    19 19  
  Opava východ 30,300     16 28          18 28    
   Do stanice  Olomouc 

hl.n. 
        Krnov    

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  Sp 95030 
(Sp 1630) 

   
 

    95072 
(3432) 

  
 

95072 
(3432) 

   

95076 
(3446) 

  
 

95076 
(3446) 

   

 95078 
(3448) 

  
  

95078 
(3448) 

   

 95080 
(3450) 

  
 

 95080 
(3450) 
  

 95082 
(3452) 

  
  

95082 
(3452) 

   

   Ze stanice     Český 
Těšín 

         

 41 Ostrava-Svinov 77,78 4       19 34          
5     Ostrava střed 77,78                   
6     Ostrava-Stodolní 77,78                  
8     Ostrava hl.n. 77,78 4/7                 
     Ostrava hl.n. 77,78                 

10     Ostrava-Mariánské Hory 77,78                  
13     Ostrava-Svinov 77,78 4                 

 41 Ostrava-Svinov 77,78   19 03     19 40   20 40   21 55   23 05   23 56  
 44 Ostrava-Třebovice 12,77,78        19 43   20 43   21 58   23 10   23 59  
 49 Děhylov 12,32,78        19 48  19 49  20 48  20 49  22 03  22 04  23 15  23 16  0 03  0 04 
 52 Jilešovice 32                      
 56 Háj ve Slezsku 31,32   19 22     20 02  21 02  22 17  23 30  0 16 
   Háj ve Slezsku 31,32   19 24     20 03  21 03  22 18  23 31  0 17 
 59
  

Lhota u Opavy 31         20 06   21 06   22 21   23 33   0 20 
 60 Mokré Lazce 31         20 08   21 08   22 23   23 35   0 21 
 62 Štítina 31   19 29      20 10   21 10   22 25   23 37   0 24 
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  Sp 1630 

  
    95072 

  
  95078 

  
 95078 

 
  95080 

  
  95082 

  
  Štítina 31   19 30      20 11   21 11   22 26   23 38   0 25 
 65 Opava-Komárov 30,31,300        20 17   21 17  22 32   23 44  0 31 
 69 Opava východ 30,300    19 36      20 21   21 21   22 36   23 48   0 35 
  Opava východ 30,300                 
   Do stanice               

 spoj náhradní autobusové dopravy 
 viz tratě 001,271,320 

 viz trať 323 
 310,314,315,317 

 001,271,320 
1   v  a  

1   v  vozy jen 2.třídy 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Od 20. 8., 7:55 hod. do 28. 8. 2020, do 15:45 hod. 
 



 

 

 

Vážení cestující,  
Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku (Ostrava-
Svinov -) Děhylov – Štítina na trati 321  Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - 
Ostrava-Kunčice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatření: 
 
Po dobu výluky budou vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou:  

- Vlaky IC a R v úseku Ostrava-Svinov – Opava východ, 
- Spěšné vlaky v úseku Ostrava-Svinov – Štítina,  
- osobní vlaky v úseku (Ostrava-Svinov -) Děhylov – Štítina. 

 

Náhradní doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu. Autobusy náhradní dopravy 
jsou ve výlukovém jízdním řádu znázorněny červeně, jízda vlaků odchylně od pravidelného 
jízdního řádu modře. 
Autobusy nahrazující Os vlaky jedou mimo žel. zastávku Jilešovice. Tato zastávka bude 
obsloužena kyvadlovou linkou Jilešovice - Háj ve Slezsku. 
 

Přeprava jízdních kol je u vlaků kategorie R zajištěna nákladním automobilem (nakládku a 
vykládku zavazadla si cestující zajišťuje sám). U ostatních spojů není přeprava jízdních kol 
zajištěna. 
 

Začátek výluky: první den 20. 8. v 7:55 hod. - před vlaky Os 3407 a Os 3408 
Konec výluky: poslední den 28. 8. v 15:45 hod. - před vlakem Os 3423 a Os 3424 
 

Ve dnech 26. a 27. 8., vždy od 4:25 do 15:35 hod.,  probíhají souběžné denní výluky v úseku Děhylov – 
Ostrava-Svinov, osobní vlaky budou nahrazeny v úseku Ostrava-Svinov - Děhylov – Štítina. 
 

Od 28. 8., 15:45 hod. do 20. 10. 2020, do 19:10 hod. pokračuje výluka v úseku Háj ve Slezsku – 
Děhylov. Na tuto výluku je vydán výlukový jízdní řád.  
 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Ostrava-Svinov – u výstupu z jižního podchodu 
Ostrava-Třebovice – na autobusové zastávce městské dopravy „Čistírny“ 
Děhylov – na autobusové zastávce "Děhylov, žel.st."  
Jilešovice – na autobusové zastávce „Jilešovice, náves“ 
Háj ve Slezsku – na autobusové zastávce „Háj ve Slezsku, centrum 
Lhota u Opavy – na autobusové zastávce "Háj ve Slezsku, Lhota, škola" 
Mokré Lazce – křižovatka ulic Sokolská a Nádražní  („U Kříže“) 
Štítina – na autobusové zastávce "Štítina, žel.st." 
Opava východ – před staniční budovou  
Kravaře ve Slezsku – na autobusové zastávce "Kravaře ve Slezsku, Nádražní" 
Velké Hoštice – na autobusové zastávce "Velké Hoštice, restaurace" 
Malé Hoštice – na autobusové zastávce "Malé Hoštice, restaurace" 
 
Trať 310 Opava východ – Krnov – Olomouc: 
Z důvodu této výluky jedou vlaky Os 3460, Os 3461 a Os 3463 v celé trase o 3 minuty dříve dle 
výlukového jízdního řádu: 

- Os 3460 Opava východ odj.4:24 hod., Krnov příj. 5:01 hod. 
- Os 3461 Krnov odj. 3:45 hod., Opava východ příj. 4:22 hod. 
- Os 3463 Krnov odj. 4:28 hod., Opava východ příj. 5:08 hod.  

 
Trať 315 Opava východ – Hradec nad Moravicí: 
Z důvodu této výluky jedou vlaky Os 23450 a Os 23451 v celé trase o 5 minut dříve dle výlukového 
jízdního řádu: 

- Os 23450 Opava východ odj.4:35 hod., Hradec nad Moravicí příj. 4:48 hod. 
- Os 23451 Hradec nad Moravicí odj. 4:53 hod., Opava východ příj. 5:07 hod.  

 

Výlukový jízdní řád  
 

Od 20. 8., 7:55 hod. do 28. 8. 2020, do 15:45 hod. 
 



 

 

 
 
 

Výlukový jízdní řád kyvadlové linky Jilešovice - Háj ve Slezsku: 
 
Směr Jilešovice - Háj ve Slezsku: 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 Vlak 

 603401 
  

 603403 
  

 603405 
  

 603407 
  

 603409 
  

 603411 
  

 603413 
  

 603415 
  

 603417 
  

 603419 
  

 603421 
  

 603423 
  

 603425 
  

 603427 
  

  Ze stanice               
 Jilešovice, náves  3 33 4 27 5 34 6 25 7 40 8 40 9 40 10 40 11 40 12 40 13 40 14 40 15 40 16 40 

 Háj ve Slezsku   3 43 4 37 5 44 6 35 7 50 8 50 9 50 10 50 11 50 12 50 13 50 14 50 15 50 16 50 
 odjezd vlaku směr Opava 4 10 4 51 6 01 6 40/7 01 8 01 9 01 10 01 11 01 12 01 13 01 14 01 15 01 16 01 17 01  
  odjezd busu směr Ostrava 3 48 4 42 5 49 6 41 7 55 8 55 9 55 10 55 11 55 12 55 13 55 14 55 15 55 16 55 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 Vlak 

 603429 
  

 603431 
  

 603433 
  

 603435 
  

 603437 
  

 603439 
  

 603441 
  

 603443 
  

      

  Ze stanice               
 Jilešovice, náves 17 40 18 40 19 40 20 40 21 45 22 45 23 15 0 03       
 Háj ve Slezsku   17 50 18 50 19 50 20 50 21 55 22 55 23 25 0 13       
 odjezd vlaku směr Opava 18 01 19 01 20 03 21 03 22 18  23 30 0 17       
  odjezd busu směr Ostrava 17 55 18 55 19 55 20 55 21 58 23 00         

 
 

 

Směr Háj ve Slezsku - Jilešovice: 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 Vlak 

 603402 
  

 603404 
  

 603406 
  

 603408 
  

 603410 
  

 603412 
  

 603414 
  

 603416 
  

 603418 
  

 603420 
  

 603422 
  

 603424 
  

 603426 
  

 603428 
  

 příjezd busu ze směru Ostrava  4 50 6 00 7 00 8 00 9 00 10 00 11 00 12 00 13 00 14 00 15 00 16 00 17 00 

  příjezd vlaku ze směru Opava   3 47 4 41 5 47 6 39 7 54 8 54 9 54 10 54 11 54 12 54 13 54 14 54 15 54 16 54  

 Háj ve Slezsku 313 3 53 4 55 6 05 7 05 8 05 9 05 10 05 11 05 12 05 13 05 14 05 15 05 16 05 17 05 

 Jilešovice, náves32  4 03 5 05 6 15 7 15 8 15 9 15 10 15 11 15 12 15 13 15 14 15 15 15 16 15 17 15 
  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 Vlak 

 603430 
  

 603432 
  

 603434 
  

 603436 
  

 603438 
  

  603440 
  

 603442 
  

 603444 
  

     

 příjezd busu ze směru Ostrava 18 00 19 00 20 02 21 02 22 17   23 29 0 16         

  příjezd vlaku ze směru Opava 17 54 18 54 19 54 20 54 21 57  22 59        
 Háj ve Slezsku 313 18 05 19 05 20 05 21 05 22 20  23 04 23 33 0 20      
 Jilešovice, náves32  18 15 19 15 20 15 21 15 22 30  23 14 23 43 0 30      
  Do stanice               

 

 
 
Z důvodu odchylných odjezdů/příjezdů Sp vlaků z/do Opavy, nejsou zajištěny všechny přípoje 
ze/do směru Kravaře. Z tohoto důvodu bude zavedena kyvadlová linka Malé Hoštice – Kravaře 
– Štítina (zde je zajištěn přípoj směr Ostrava) a opačně. 

 
Výlukový jízdní řád kyvadlové linky Štítina - Kravaře ve Slezsku – Malé Hoštice: 

 
Směr Malé Hoštice - Kravaře ve Slezsku – Štítina a zpět: 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 Vlak 

 613401 
  

 613403 
  

 613405 
  

  613407 
  

 613409 
  

 613411 
  

 613413 
  

 613415 
  

 613417 
  

    

 Opava, Malé Hoštice, restaurace  5 00  6 00  7 00   8 00  10 00  12 00  14 00  16 00  18 00     
 Velké Hoštice, restaurace  5 03  6 03  7 03   8 03  10 03  12 03  14 03  16 03  18 03     
 Kravaře, Nádražní  5 07  6 07  7 07   8 07  10 07  12 07  14 07  16 07  18 07     
 Štítina   5 13  6 13  7 13   8 13  10 13  12 13  14 13  16 13  18 13     
 odjezd směr Ostrava 5 17 6 17 7 17  8 17 10 17 12 17 14 17 16 17 18 17      

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 Vlak 

  613402 
  

 613404 
  

 613406 
  

  613408 
  

 613410 
  

 613412 
  

      

 příjezd ze směru Ostrava  7 28 9 28 11 28  13 28 15 28 17 28       
 Štítina    7 34  9 34  11 34   13 34  15 34  17 34       
 Kravaře, Nádražní   7 39  9 39  11 39   13 39  15 39  17 39       
 Velké Hoštice, restaurace   7 42  9 42  11 42   13 42  15 42  17 42       
 Opava, Malé Hoštice, restaurace   7 47  9 47  11 47   13 47  15 47  17 47       

V případě potřeby autobus ve Štítině vyčká na příjezd zpožděného vlaku z Ostravy až 15 minut. 
 

 jede v  od 21.8. do 20.10. 
  jede v  od 20.8. do 20.10. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Od 20. 8., 7:55 hod. do 28. 8. 2020, do 15:45 hod. 
 


